
Ogłoszenie 
o konkursie ofert na zawieranie przez Samodzielny Publiczny Specjalistyczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdroje” w Szczecinie umów o udzielanie zamówień 
na świadczenia opieki zdrowotnej 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2011 
Nr 112 poz. 654) 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdroje” w w Szczecinie ul. Mączna 4, 
70-780  Szczecin  (zwany  dalej:  „Udzielającym  zamówienia”)  zaprasza podmioty  wykonujące  działalność 
leczniczą, lub osoby legitymujące się nabyciem fachowych kwalifikacji do udzielania świadczeń zdrowotnych 
do  składania  ofert  i  uczestniczenia  w  konkursie  ofert  poprzedzającym  zawarcie  umów  o  udzielanie 
zamówienia na świadczenia opieki zdrowotnej w okresie od 01.03.2012r. do 28.02.2017r. 

Usługi  w  zakresie wykonywania  świadczeń  zdrowotnych  w  podstawowym  czasie  działalności  oraz 
koordynacji  pracy  personelu  w  oddziałach:  Chorób  Wewnętrznych;  Urologicznym;  Dziennym 
Otolaryngologicznym;  Intensywnej  Terapii  i  Anestezjologii  z  Pododdziałem  Intensywnej  Terapii  i 
Anestezjologii  dla  Dzieci;  Noworodków,  Patologii  i  Intensywnej  Terapii;  VI  Psychiatrycznym 
Rehabilitacyjnym; Psychiatrii Dziecięcej i Młodzieżowej; Pediatrii, Gastroenterologii i Reumatologii; 
Pediatrii,  Nefrologii  i  Toksykologii  ze  Stacją  Dializ;  Chirurgii  Dziecięcej,  Oparzeń  i  Urologii; 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii; Zakładzie Pielęgnacyjno - Opiekuńczym.
 
Usługi  w  zakresie  wykonywania  świadczeń  zdrowotnych  w  podstawowym  czasie  działalności  oraz 
koordynacji pracy personelu w: Zakładzie Diagnostyki Obrazowej, Pracowni Diagnostyki Obrazowej.
 
Usługi  w  zakresie  wykonywania  świadczeń  zdrowotnych  w  podstawowym  czasie  działalności  oraz 
koordynacji  pracy  personelu  w:  Zespole  Specjalistycznych  Poradni  dla  Kobiet,  Zespole  Poradni 
Okulistycznych, Poradni Medycyny Pracy, Poradni Medycyny Sportowej. 

Oferty mogą składać podmioty,  o których mowa w art  4 i  w art  5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o 
działalności  leczniczej  (Dz.  U.  2011  Nr  112  poz.  654)  oraz  spełniające  wymagania  określone  w 
„Szczegółowych warunkach postępowania”. 

Oferta na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej powinna być sporządzona zgodnie z zapisami zawartymi w 
Szczegółowych  warunkach  postępowania,  które  można  pobrać  ze  strony  internetowej  Udzielającego 
zamówienia  lub  w  siedzibie  Udzielającego  zamówienia: od  dnia  05.01.2012r.  lub  otrzymać  w  siedzibie 
Udzielającego zamówienia, pokój nr 20 od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.00 

Oferty należy składać w siedzibie Udzielającego zamówienia, w pokoju nr 20: do dnia 12.01.2012 r do godz. 
14.00

Kryteriami oceny ofert będą:
1 doświadczenie w udzielaniu świadczeń, 
2. jakość udzielanych świadczeń,
3. kwalifikacje oferenta 
4. cena 

Ogłoszenie  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  opublikowane  będzie  na  stronie  internetowej  oraz  w siedzibie 
Udzielającego  zamówienia  dnia  od  13.01.2012r.  do  20.01.2012r.
Udzielający  zamówienia zastrzega  sobie  prawo  do  odwołania  konkursu  ofert  w  całości  lub  części  oraz 
przedłużenia terminu składania ofert i terminu ogłoszenia rozstrzygnięcia konkursu ofert.

Udzielający  zamówienia  zastrzega  możliwość  wybrania  kilku  ofert  w  celu  wykonania  całości  zadania.  
Podmiotom,  o których mowa w art 4 i w art 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U.  2011  Nr  112  poz.  654),  których  interes  prawny  doznał  uszczerbku  w  wyniku  naruszenia  przez 



Udzielającego zamówienia zasad przeprowadzania postępowania w sprawie zawarcia umowy o udzielanie 
zamówienia na świadczenia opieki zdrowotnej, przysługują środki odwoławcze : protest i odwołanie . 

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ZDROJE”


